
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Kl./Liz. 

E11 

E11/pre83 

E11/pre83 

E11/pre83 

E11 

E11/pre83 

E11/pre83 

E11/pre83 

E11 

# 

115 

500 

78 

164 

91 

33 

69 

141 

64 

Name 

Stephan Jöst 

Eckhard Rogoll 

Anton Kutter 

Christoph Leyendecker 

Uwe Zink 

Andreas-Lefty Faber 

Norbert Herz 

Thorsten Wurm 

Thomas Albinus 

Club Wohnort 

MSC Ulfenbachtal 

Sondershausen 

AMC Biberach 

Grünebach 

MSC Ulfenbachtal 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MCV Rhein-Main/DMV 

Riedelbach 

Bewerber / Team 

Rennstall-Racing 

Rogoll-Motors Sondershausen 

Maico Schmiede Essen 

SM-Sport 

Maico Schmiede Essen 

Bike 

Maico 1981 

Husqvarna 1983 

Maico 1981 

Maico 1981 

Maico 1981 

Husqvarna 

Maico 1980 

Maico 1978 

Maico 1981 

R1 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

13 

12 

10 

Ges 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

13 

12 

10 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau____________________ 

Rennleiter: Torsten Kotzan, Moorgrund_________________ 

Aushangzeit:                      Uhr 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Moorgrund 

 

HC Twinshock 2. Lauf 

Am Heiligenberg, Moorgrund 1,300 Km 


